
gpu UFFICIALE
“II Mopadiscio, 1 Settembre 1962 i N. 9

PUBBLICAZIONE MENSILE
PRESSO LA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

 

— doppio

ima È SOMMARIO

» ®

| PARTE PRIMA
+

LEGGI E DECRETI,

DECRETO DEL .PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

.19 àzosto 1962, n. 176: Cessazione «Intérim» del Mi-

° nistero dell'Agricoltura e Zootecnia e riassunzione del- 1;

* la carica. 4 «© pag 5

| DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA. REPUBBLICA

28 luglio 1962, n. 177: Determinazione del prezzo di

vendita al pubblico di sigarette marca «Consulate al

mentolo con filtro». se Î d. . ° >» 6

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 2 giugno 1962,
n. 178: Concessione di area di terreno demaniale a
favore della Sig.ra, Ascia Ali Calif. o » es

j

Stamperia dello State

Mogadiscio



— 2

DECRETO MINISTERO ISTRUZIONE PUBBLICA 5 luglio

1962, n. 179: Riconferma incarico d'insegnamento «
maestri non diplomati (senza titolo) per l'anno sco-

lastico 1962-1963.

LECRETO MINISTERO ISTRUZIONE PUBBLICA 5 luglio

1962, n. 180: Riconferma maestri diplomati per l’an-

no scolastico 1962-1963.

DECRETO AMMMINISTRATORIALE 9 dicembre 1952, n.

181: Contratto compra-vendita tra P'A.F.I.S. e la Società

Italo Somala Incremento Agricoltura (S.LS.LA.) del

complesso demaniale costituente lP<ex Centro Radio

Marina».

 

 

|

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VAR:F

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re del st19. Abucar Mahdi Gascio (391).

Ministero delle Finanze —— Avviso ad opponendum a favo-
re del Sig. On.le Scek Omar Scek (392).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re del Sig. Iusuf Hagi Osman (392).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re della Sig.ra Dahaba Garsce Omar (394). 

. Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re del Sig. Ten. Mohamed Elmi Ali (395).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum'a favo-
re del Sig. Hinter Hassan Iusuf (396).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re del Sig. Hinter Hassan Iusuf (397).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
re del Sig. Mohamed Murscid Albet (398).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
te del Sig. Ahmed Mudde Hussen (399). i

 

»

»

»

d

»

»

»

»

»

»

»

16

18

22

22

23.

  

  

 

    

_— B_-

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Mohamud Ali Mallim (400).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Abdirascid Aden Warsama (401).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

Te del Sig. Abdi Aden Aptidon (402).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo- i

re del Sig. Hassan Geîte Haio (403).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Ali Omar Alim (404). °

Ministero delle Finanze —— Avviso ad opponendum a favo-

“re'del Sig. Mohamed Galan Aruscìu (405).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Osman Garsce Gab (406).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponenduma favo-

re della Sig.ra Halima Ahmed Gure (407).

Y

Ministero delle Finanze —— Avviso ad opponendum a favore

della Sig.na Cadigia Mohamed Scek Abubacher (408).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Nutini Gaspero (409).

Ministerodelle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Mohamed Ali Ibrahim (410).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re della Sig.ra' Halima Hussen e del Sig. Ahmedei Ha- +

dafò Mohamed (411).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re dei Sigg. Hagi Mohamud Abdulle e Giama Hassan

Elmi (412).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

» re della Sig.ra Haua Mohamed Hassan (413).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re della Sig.ra Zeinab Mohamud Ahmed (414).

| Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-
te del Sig. Mohamed Aden Harale (415).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re del Sig. Bonini Alberto (416).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

re della Sig.ra Fatuma Cullane Mohamed (417),

  

»

»

»

» i

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

26

26.

27

27.

28

28.

29.

30

30

31

31

32

32

33

33

34

d4



 

 

— 4

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favo-

redel Sig. Calif: ‘Studi Hassan (418): ‘

; Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Cioffi Giulio (419).

finistero Industria e Commercio -— Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Vithalbhaî Bhulabhai Patel, da

Mogadiscio (420).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Osman Iusuf Hagi Ahmed, da

Dinsor (421).

Ministero Industria e Comimercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Atod Abdalla Auod Bin Cheiba,

da..Brava (422).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-
dum a javore del Sig. Ali Osman Scego Omar Gab; da
Brava (423).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Osman Mohamud Ibrahim, da

Afmedù (424).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Ismail Farah Mohamed, da Bo-
8aso0 (425). ì

Ministero Tadustria e Commercio — Avviso ad opponen-
dum a favore del Sig. Alaui.Ahmed Ali FI Gadri, de

Mogadiscio (426).

Ministero Industria e Commercio — Avviso ad ‘opponen-

duma favore della Società Commerciale Agricola In-
dustriale e Trasporti - S.C.A.I.T., da Mogadiscio (427).

‘Ministero Industria e Commercio-— Avviso ad opponen-
dum a favore della Sigra Muslima Mohamed Ah-
med (428).

Distretto di Afgoi — Avviso ad opponendum a favore

dei Sigg. Scerif Hassan Mohamed e Sciucrì Scek Ah-

| med (429).

Distretto di ‘Afgoi — Avviso ad opponendum a favore
dei Sigg. Scerif Hassan Mohamed e Sciucri Scek Ah-

mea (430).

»

»'

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

35

35

36

36

37

37

38

38

39

39

40

40

41

ò

' f

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

D.P.R. 19 agosto 1962, n. 176,

Cessazione «Interin» del Ministero deli’Agricoltura .e Zootecnia e riassunzione

della carica,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 78 della Costituzione;

VISTO l'art. 8 (2) della legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento del

Governo»;

VISTO il D.P.R. 16 luglio 1962, n. 152, con il quale il Primo Mini-

stro On. Dr. Abdi-Rashid Ali Shermarke assumeva l’«interim» del Mini-

stero dell'Agricoltura e Zootecnia, essendoil titolare, On. Ali Garad Gia-

ma, in data 10 luglio 1962, partito in missione all’estero;

RITENUTOche l’On. Ali Garad Giama è, in data 30 luglio1962, rien-

trato in Patria;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

DECRETA:

&

Sotto la data del 30 luglio 1962, il Primo Ministro, sn. Dr. Abdi-Ra-

shid AH Shermarke, cessa dall’«interim» del Ministero “dell'Agricoltura e

. Zootecnia.



 ir

ri

n

meine ELITESISTERTINNEiiieciSETASAIA

— 6°

Sotto la stessa data l’On. Ali Garad Giama riassumela carica di Mi-
nistro dell’Agricoltura e Zootecnia.

Mogadiscio, lì 19 agosto 1962.

Aden Abdulla Osman
Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

 

D.P.R, 28 luglio 1962. n. 177,

Determinazione del prezzo di vendita al pubblico di sigarette marca «Consulate

al mentolo con filtro», i

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 75 pp. della Costituzione;

VISTA l’Ordinanza 30 luglio 1955, n. 18 sul Monopolio dei tabacchi
e dei fiammiferi; . '

RITENUTA la necessità di dovere determinare il prezzo di vendita
al pubblico delle sigarette di marca «Consulate al mentolo con' filtro»
di prossima immissione in consumo;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Art. 1.

Il prezzo di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Consulate

al mentolo con filtro» è fissato in Shs.So. 140 al Kg, pari a Shs.So. 0,14
al pezzo.

sbirri orsonorireSitaintonasei      

MT —

Art. 2.

Il presente decreto entra in vigore il giorno della sua pubblicazione
sulu Bollettino Ufficiale.

Mcgadiscio, lì 28 luglio 1962.

Aden Abdulla Osman
Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro delle Finanze

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 1 -foglio n. 43.

Mogadiscîo, lì 16 agosto 1962.

Il) Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

NINISTERO DELLE FINANZE

B.Xî, 2 giugno 1962, n, 178.

Concessione di area di terreno demaniale a favore della Sig.ra Ascia Ali Calîf.

IL MINISTRO

VISTIgli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTOil D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di rep.;

VISTO il D.A. 13 settembre 1956, n. 99 di rep.;

RITENUTO che, per effetto dell’Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,
seno tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edili.

z,e contenute nell’Ordinamento Fondiario per l’Eritrea, approvato con

rd. 7 febbraio 1926, n. 269, esteso alla Somalia con r.d. 17 marzo 1938,

n. 380;
VISTA la domanda in data 27 maggio 1959, presentata dalla Sig.ra

Ascia Ali Calif intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizio un ap-

Tt:ezzamento di terreno demaniale, sito in Mogadiscio — Villaggio Arabo;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante l’area di-

terreno richiesto è rimasto affisso a termini di legge all’albo del Munici-

pio di Mogadiscio, ed è stato pubblicatosul Bollettino Ufficiale della So-

Imalia, n. 11, in data 1 novembre 1959, senza opposizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di una villetta di abi-

tazione che è stato approvato a suo tempo dalla Commissione Edilizia
Municipale di Mogadiscio, nella sua 252? seduta del 2 aprile 1960;

VISTAla Bolletta n. 1868 in data 25 aprile 1960, dell'Ufficio Tasse su-
gli Affari attestante che la Sig ra Ascia Ali Calif, ha pagato la somma di

‘So. 279,30, quale prezzo di cessione dell’area di terreno richiesta in con-

cessione a scopo edilizio; n 7

y°



 

  

se Ya

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta di mq. 186,20, è stata

consegnata alla Sig.ra Ascia Ali Calif, come si rileva dal verbale redatto

dal Servizio Tecnico Erariale in data 9 agosto 1960;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che 10

integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio alla Sig.ra Ascia Ali Calif, l’area di ter-
reno demaniale di mq. 186,20, sito in Mogadiscio — Villaggio Arabo —

di cui alla planimetria allegata, ed alle condizioni contemplate nell’unito

disciplinare che si approva e si rende esecutivo stipulato in data 1 giu-

gno 19€2 fra il Governo rappresentato dal Ministro delle Finanze e l’in-

teressata Sig.ra Ascia Ali Calif.

Mogadiscio, lì 2 giugno 1962.

ABDULCADIR MOHAMED \DEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 128.

Mogadiscio, lì 16 giugno 1962.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE PUBBLICA

D.M, 5 iuglio 1962, n, 179. u

Riconferma incarico d’insegnamento a maestri non dipiemati (senza titolo) per

Vanno scolastico 1962-63,

IL MINISTRO

‘ VISTO l'art. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTO la legge 3 giugno 1962, n. 14 sull’Ordinamento del Governo

della Somalia»; , °

VISTOil D.A. 12 febbraio 1957, n. 22: «Norme sugli incarichi e sulle

supplenze nella Scuola Primaria»;

RITENUTOdi dover procedere al rinnovo delli’ncarico d’insegnamen-

to nella Scuoln Primaria per il 19€2-63, ad un gruppo di maestri non di-

piomati («senza titolo»);

SU PROPOSTA dell’Ispettore Centrale per l'Istruzione Primaria;

. DI CONCERTOcol Primo Ministro;

DECRETA:

Art. 1.

Per l’anno scolastico 1962-63 (10 luglio 12€2-30 giugno 1963) viene

confermato l’incarico d’insegnamento nella Scuola Primaria ai seguenti

maestri non diplomati, alla sede a fianco d'ognuno indicata:

     
19
62
-1
96
3

<
1
9
6
1
-
1
9
6
2

-
‘
N
O
M
E

F
I
N
. 

M
a
r
g
h
e
r
i
t
a

B
u
l
o

B
u
r
t
i
.

M
o
g
a
d
i
s
a
i
o

B
a
i
d
o
a

Al
i
H
u
s
s
e
n

H
a
g
i
M
o
h
a
m
e
d

A
h
m
e
d

H
a
g
i
M
o
h
ò

6
4
3
4

19
)

C
h
i
s
i
m
a
i
o

3
4
9
8

2)
R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

B
e
l
e
t
U
e
n

A
b
d
u
l
l
a
h
i
Y
u
s
u
f
G
i
a
m
a

3
5
2
5

‘6
23
0

3)
M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

A
b
d
u
r
a
h
m
a
n
A
h
m
e
d

G
i
a
m
a

4
)

(5
)

EF
)
A
d
d
ò

(M
er
ca
)

A
b
d
u
l
c
a
d
i
r
M
o
h
a
m
e
d

M
o
h
a
m
u
d

Y
u
s
u
f

G
i
u
m
a
l
e

U
e
h
e
l
i
e

6
4
7
7

6
4
6
5

T
i
h
s
i
l
e
i

(V
if
la
b.
)

D
u
s
a
M
a
r
e
b

6)

O
m
a
r
M
o
h
a
m
e
d
O
s
m
a
n

3
5
4
8

6
3
5
6

7)
R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

G
o
n
e
i

(
L
u
g
)

G
a
i
v
e
r
ò

(
M
e
r
c
a
)

M
o
h
a
m
e
d

H
a
g
i

Al
i
G
h
e
d
i

T
b
r
a
h
i
m
S
c
e
k
M
o
h
a
m
e
d

A
b
d
u
r
a
h
m
a
n

H
a
g
i
M
a
h
ò

8)

€
2
6
3

9) 10
)

11
)

12
)

13
)

14
)

15
)

16
)

17
)

18
)

19
)

20
)

21
) 22
)

23
)

C
u
r
c
u
r
ò

(B
.
A
c
a
b
a
)

A
î
f
g
o
i

6
2
0
6

62
11
.

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

G
e
n
a
l
e

(
M
e
r
c
a
)

V
i
l
l
a
b
r
u
z
z
i

A
b
d
u
r
a
h
m
a
n
S
c
e
k
H
e
i
d
a
r

Al
i

A
b
d
u
l
l
e
M
o
h
a
m
e
d

M
a
r
i
a
m
H
a
s
s
a
n
A
b
d
i

M
o
h
a
m
e
d

Al
i
M
a
t
a
n

3
2
7
3

-
R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
a

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

6
4
6
4

6
4
5
9

3
2
9
2

4
1
0
K
m
.

di
B
.
B
u
r
t
i

B
u
l
o

B
u
r
t
i

L
u
g
h

M
a
r
g
h
e
r
i
t
a
,

B
e
l
e
t
U
e
n

M
o
h
a
m
e
d

D
i
h
i
s
s
ò
L
i
b
a
n

M
o
h
a
m
e
d

D
a
h
i
r
N
u
r

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

3
3
4
2

e
R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
o

R
i
c
o
n
f
e
r
m
a
t
a

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

M
o
h
a
m
e
d

B
a
r
r
e
M
u
s
s
e

H
u
s
s
e
n

S
c
e
r
i
f
A
b
d
a
l
l
a

Y
u
s
u
f

Al
i
U
a
r
s
a
m
a

6
3
5
4

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

B
a
i
d
o
a

3
3
5
3

3
5
8
1

V
i
l
l
a
b
r
u
z
z
i

H
u
s
s
e
n

Al
i
H
a
s
s
a
n

H
a
g
i
S
c
e
k
A
n
m
e
d

3
5
4
5

3
2
7
6

6
3
4
3

6
4
9
4

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o

G
a
l
c
a
i
o

H
e
s
s
a
n

Y
u
s
u
f
N
u
r

Z
a
h
r
a
A
d
e
n
M
o
h
a
m
e
d

M
o
g
a
d
i
s
c
i
o



N. F.N. NOME ” 1961-1962 1962-1963
 
 

24) 3538 Hussen Basse Samantar - —  Galcaio Ghel'nsor (Galcaio)

25) 6266 Mohamed Farah Egal -- Mogadiscio Afgoi,
26) 3359 —Abdi Mohò Haamud — Chisimaio Harardere (Obbia)
27) 3889 Abdullahi Hagi Omar — Afmadù Margherita .
28) 6439 Abdullahi Mohamed Uarsama - *«— Bilal (B. Burti) Riconfermato

i 29) 3550 Ahmed Hasci Ahmed — Margherita Mogadiscio
30) 3827 Mohamed Scek Ierò <-  Mogad'scio Riconfermato °

i 31) 7008 Mohamed Isse Serar —  Gardo 4 Riconfermato

È 32) 3412 Mohamed Scek Abdurahman -—— Mogadiscio . Riconfermato

i 33) 6368 Scek Hasci Isse Magan — Hilouscid (Barder) Bardere |

34) ‘6466 Mohamed Méhamud Yusuf -—-  Bulo Uarbar (B. Burti) Audegle (Afgoi) Di

35) 3357 Scek Abdulcadir Olou — Mogadiscio Riconfermato |

36) 3811 Mohamed Said Mubarak . — Bur Hacaba Riconfermato

37) €331 Ahmed Scek Mumin -—  Afgoi Lugh

. 98) 3501 Osman Hagi Elmi Aden -— Itala ° Manamofi (Margh.)

39) 3474 Omor Salim Ahmed —  Villabruzzi Merca

40) €201 Mohamud Sciarmarche Hagi — Mogad'scio Riconfermato °

41) €314 Scek Sidi Barachi ; —-  Manamofi (Margh.) Ciula (Chisimaio)

42) 7048 Farah Auod Mohamed — Mogadiscio Riconfermato

43) 3290 Scek Abucar Mohamed Omar < —-  Belet Uen Gialalaks (B. Burti).

È i 44) 7101 Dahab Elmi Musse _ — Bender Beila (Gardo) Riconfermata

po 45) 3590 Abdullahi Ahmed Hassan -—— Habo (Alula) Mogadiscio

46) €198 Omar Mohamed Ismail 7 —  Hafun (Scusciuban) Ì Riconfermato 
   
 

ì

N. FN NOME 1961-1962 1962-1963
{ . x È

i 47) ‘7093 Lahia Osman Mohamud — Aula Riconfermata

‘ 48) 3543 Ascia Sared Mohamed — Mogadiscio Goluen (Merca)

| 49) 6298 Mohamud Scek Osman ° —  Ghesselei (Alula) ° Riconfermato

Po 50) €799 Omar Mohamed Musse — Meleden (Scusciub.) Riconfermato
51) €684 Hassan Scek Omar — Homboi (Gelib) Riconfermato

i n 52) - C685 Ibrahim Farah Musse — Bur Hacahba .Riconfermatto

53) €686 —Abdi Musse Maiò .  »——  Homboi (Gelib) R-confermato

i i 54) €687 Mohamed Mohamud Mohamed — El Uak (Lugh) Dolo
È 55) €688 Nur Scek Mohamed | *— Tumalabadan (Lugh) Dinsor
È | 56) 6690 Yusuf Musse Yusuf — Mogadiscio Riconfermato |

- 57) CE9l Mohamed Mohamud Hassan —- Dolo Riconfermato È

” 58) €692 Scerif Hussen Abdullahi . — Scidlei (Lugh) Riconfermato I

59) 6694 Abdi Bile Giama |. — Mogadiscio . Riconfermato
60) 6695 Abdi SaladAli -- Hoddur ‘ «Riconfermato

} €1) €697  Mohiddin Abdulle Mohamed —  Gof (Bur Hacaba) Riconfermato
Lo 62) 6530 —Hussen Mohamed Aden -——  Uafdai (Bur Hacaba) Riconfermato ‘

| . £3) 3340 Yusuf Somoj Bana »-—  Ciovai (Chisimaio) Riconfermato

l 64) 3303. Ali Munassar Salah — Merca Ricontermata
65) 3321 Scerif Sufi Mudhir — Brava Riconfermato

66) 3584 —Cadigia Gassim Ali — Mogadiscio Riconfermata
i 67) 6470 Rughia Abduranman Ahmed —— Mogadiscio Riconfermata

i 68) 6247 Cadigia Isse Musse _ © Mogadiscio Riconfermata

69) 3408 Ambara Giama Musse — Mogadiscio Riconfermata



TI
VR
EE
TE   

 

  

r
e
P
e
n
e
e
e
e
A
N
O
T
I

R
R

  

 

 

  

Abdullahi Hagi Mohamed Mohad

 

NOME,

Dolo

N FIN. NOME 1961-1962 1962-1963

70) 6338 Ambara Giama Nur -—- Mogadiscio Bardera

71) 6396 Faduma Hassan Salah ° — . Galcaio - Riconfermata

72) 3255 Hagi Elmi Giumale — Mogadiscio Lugh

73) €187 Abd’salam Farah Ali — Mogadiscio Chisimaio

74) 3370 Mire Abdalla Mohamed — Tohin (Alula) Riconfermato
75) 3575 Mohamed Osman Abucar — Bender Muragno Riconfermato

7e) 3504 Girto Islau Abdurahman — Mogadiscio Riconfermata

71) 3509 Faduma Barre Yusuf -— Mogadiscio Riconfermata
78) €218 Ahmed MohamudAli Ghedi — Mogadiscio Riconfermato

79) 3555 Ascia DalmarAli — Mogadiscio Riconfermata
80) €358 Mohamed Ahmed Bin Ahmed — Bur Hacaba Riconfermato
81) 3419 Abdullahi Hagi Elmi Mohamed —_ Mogadiscio Riconfermato
82) 6186 Abdullahi Mohamed Abtidon — Baidoa Mogadiscio

83) 3525 Rufai Omar Bana —  Ciula (Chisimaio) Brava

84) 6533 Ascìa Said Arale —  Bosaso Biconferianta

85) 3293 Mohamed Ibrahim Abdi —  Belet Uen Hilauscid (Bardera)

86) 3415 Daib Scek Abdurahman — Mogadiscio Riconfermato
«L7) 7013 _ Houa Hasci Dorre — Mogadiscio Riconfermata

88) 6259° Yusuf Ali Barre © —- . Mogadiscio Chisimaio
88) 3539 Mohamed Scek Ibrahim Mohallim —  Belet Uen Riconfermato

90) 3545 Mohamed Scek Abdullahi Abdi — Mogadiscio Riconfermato

co) vola Ahmed Mohamed Hussen —  Gobuen (Chisimaio) Bender Beila (Gardo)

Saranlei (Bardera)

 

"N. F.N.

93) 3264 Haua Ahmed Ali —

94) €300 Mohamed Amin Hagi Ahmed —

95) 6801 Abdurahman Mohamed All —

96) 6735 Alauia Scek Nur —

97) €736 Hamida Hagi Elmi —

98) C738 Saida Mohamed Hassan —

99) Be741 Mariam Hasgi Elmi —

100) 6742 Mariam Musse Giama —

101) 6746 F.dima Ahmed Ali —

102) 6750 Haua Herzi Ali —

103) GT51 = Ascia Hassan Ali —

104) €754 Cadigia Ali Bin Ali nes

105) €749 Amina Dubat Ismail —

106) €737 Lul Giama Nur vs

107) 6738 Fainus Farah Abdulle —_

108) €740’ Marinm Ali Duhullò —

109) €743 Nurta Aden Hassan —

110) 7644 Salada Herzi Elmi —

131) 6745 Ascia Hagi Uarsame —

112) 6747 Faduma Ali Mohamed —

113) €748 Zeinab Mohamed Yusuf 4

114) 6752 Batula Scini Mohamed _

115) €753 Cadigin Abdulcadir Mohamed —

116) 6755 Ascia Aden Gaveier _

17)... Faduma Ali bin Ali

118) 6764 Mohamed Scek Ali —

6ell Abdullahi Amin Said _119)

 

 

(0 1,,1961-1962 1962-1963

Mogadiscio” Riconfermata

‘ Ghedi Faghi (Balad) Riconfermato

Belet Uen Riconfermato

Mogadiscio Riconfermata
Mogadiscio Riconfermata
Mogadiscio Riconfermata

Mogadiscio Riconfermata
Mogadiscio Riconfermata

Mogadjscio Riconfermata

Mogadiscio Riconfermata

Mogadiscio Riconfermata
Mogadiscio Riconfermata
Baidoa Riconfermata

Baidoa Galcaio

Villabruzzi Riconfermata

Relet Uen Riconfermata

Margherita Riconfermata
Chis'maio Mogadiscio

Bulo Burti Riconfermata

Merca Riconfermata

Galcaio Mogadiscio
Brava Riconfermata
Afgai Riconfermata

Galcaio Riconfermata

Mogadiscio Riconfermata

Sigale (Merca) Riconfermato
Bulo Burti Riconfermato

 



cr
re

vp
nt

on
me

na
>

FIN. NOME

 

  

_ 1961-1962 1962-1963

120) 6328 Ahmed Mohamed Isse —  Candala Habo (Alula)

121) IZOTT Mohamed Ali Omar -—— Bender Beila Mogadiscio

122) 7100 Ali Hagi Ismail —  Burò (Candala Candala
123) 6366 Salah Mohamed Samantar — , Candala Tigeglò (Hoddur)

124) €304 Omar Mohamed Herzì ——  Bosaso Bulolou (Afgoi)

125) €215 Abdulcadir Firin Yusuf --  Gerrlban (Galcaio) Uagadi (Mierca)

120) 3331 Mohamed Scek Omar Hassan —  B.Beila (Gardo) Riconfermato

127) 7097  Mire Aden Yusuf —  Scusciuban . ‘Candala
123) €200: Abdurahman Hagi Sugulle —  Burbo. (Alula) ‘-Mahaddei (Villabr.)

129) 7047 Mohamed Said Mohamed —  Gardo Riconfermato i

120) 3272. Ibrahim Abdullahi Hassan Bulo Gadud (Chis) Riconfermato

131) 7001 Ismail Mohamed Aues —  Candala Bosaso

122) 7096 Said Dahir Musse — Gardo Dusa Mareb i
133) €771 Mohamed Hiloule Mohamed — Mogadiscio Riconfermato Ì

134)

=

€772 Ahmed Said Carsce —  Gibilai (B. Burti) ifozzalsao

135) €773 Hassan Yusuf Sufi Doh —. Curcurò (B.Acaba) Riconfermato

130) ET74 Abdullahi Mohamed Ali Dorre — Mogadiscio Riconfermato

187) €776 Mohamud Mohamed Carsce — Mogadiscio Ricenfermato
138) ETTI Bascir Salad Elmi "- Mogadiscio Bulo Burti

139) 6778 Ahmed Hagi Aden Guled —  Wegiît (Hoddur) Mogadiscio

159) €779 Mohsmed Barre Ghedi — Mogadiscio Riconfermato ‘|

141) €780 Ahmed Abdisalam Alim — Mogadiscio Riconfermato -

142) i 6781 Mohamed Ahmed Hassan Fighi © —  Gagure (Lug) Riconfermato

153) €782 Abdulaziz Hagi Aden -—— Mogadiscio Riconfermato

144) €733 Bascir Isse Ali — Mogadiscio Riconfermato

145) 6784 Hassan Elmi Auale —  Dinsor Tumalabadan (Lugh)

146) 6785 Abdullahi Mohamud All. - Tak (Bravai) Cansahdere

  

N. FIN. NOME

147) 6786 Abdulcadir Uarsama Uador,

148) €787 Frduma Ali Dahir

149) €788  HagiScek Sufi i
150) €789 Mohamed OmarIbrahim

. 151) 7€790 Abdurahman Ali Sarhan

152) 6791 Said Ali Farah

153) €792 Ascia Yusuf Osman

154)

=

&798 Yusuf Mohamed Aderì©

155) 6794 Mohamed Osman Nur

155) €795 Ali Mubarak Hassan

157) 6796 Osmen Galib Yusuf

153) 797 Mariam Musse Bogor

159) 3587 Yusuf Ahmed Musse

160) 6189 Ahmed Musse Ali

1él) 6334 Ahmed Mohamed Yusuf

1€2) €342 Hassan Farah Ali

163). €194 Iassin Hagi Said

164) 7009 Mohamed Gure Aden
165) 6377 Iassim Abdi Hagi

166) €495 Mohamud Soleiman Mohamed

167) 6496 Mohamed Hassan Barre

103) 3593 Nima Hassan Garoe

169) 6399 Haua Giama Ahmed

1961-1962

Berdale (Baidoa)

Baidoa

Tumalabadan

Naftaguri (Margh.)

Baddada (Chisimaio)

Obbhbia

Mogadiscio

Mogadiscio

Afmadù

Afmadù.

Belet Amin (Margh.)

Mogadiscio

sil

Mogadiscio

Ghesselei (Alula)

B. Muragno (Alula)

Habo (Alula)

Bereda (Alula)

Alula

Garoe

Mogadiscio

Mogadiscio

Mogadiscio

 

1962- 1963
IAA IZZO—ALZA

Riconfermato

Mogadiscio !

Lucunso

Zunguni (Margherita)

Riconfermato

Riconfermato

Calcasio

R'confermato

Mogadiscio

R'iconfermato

M
i

|

Riconfermato

Riconfermata

Mogadiscio

Riconfermato

Garce

Mogadiscio

Mogadiscio

Mogadiscio

Villabruzzi

—
sg

Riconfermato

Riconfermato

Riconfermata

-Riconfermata



 

 

  

1e
qR

or
pu

I
c
u
n
u
s
o
,
p

09
UR
g1
]
®
a
p
o
s

EI

“T
e

IM
EW
IO
Td
ÀT
P
1I

3S
9V

UI
U
O
N
S
T
O
S

TB
OT

UE
UU

TU
FA

SU
T,

P
0I
TI
BI
UT
I
OF

EU
LI

OF
UO

IT
L

s
u
r
a

‘
(
8
9
6
7
O
U
S
N
I
S

0
E
-
3
9
6
7

OT
IS

NI
ol
)

£
9
-
T
9
6
1

0
0
1
3
S
E
1
0
0
S

O
U
U
E
.
]

J
0
d

1)
(2)
3)
4)

5) 3

6)
7)
9)
9)

10)
11)
12)

18)
14)

. 15)
16).
17)
18)
19)
do)
21)
22)
23) >

24)
125).
26)
27).

T
'
U
Y

| Abdulcadir Ali Salad |
Abdullahi Gure Abdulle

 

mn
A
tu
N°)(A
®
SD
N
®

3
Dim)
D

(02)
Ò
a
OSu
D

Hg
3.
3
DD
HWdi
3

<j
Hi
ep]
Hi
O

i

u
>
Hi
ND

na
©
o
o
n
d,
Ò
da
o
(S)]

I

p
N

D

(O
JI

ST
UT

RI
OU
IN
IA

10
9
O
L
U
H
O
N
O
O

I
G

‘
V
L
U
U
O
H
O

*
B
L
I
G
U
I
L
I
A

‘
T
O

9I
0F
>O
AS
I.
IT
PP

V
I
S
O
I
O
U
I

N
S

‘

n
i
i
Q
o

di#S
pa}
2)
D
ca
DS
D

3
d
D
ch
Ò
Dv
[ef

ci
(i

ga
Hi
(Si
wu
wu
Ò
2Di

pal
®
I]
+

Hi

a
wufù

3
È

DI
Hd
HI
bi
4
ci
3

O

2
Da
o
<
®
3
mu.
De)
Q
Ò
®
2
®
Hi
®

È
dv
lnai
Q
Ò
5ne
®

5
vo

o
È
H

ni
dd
o
D

o
-D
w

La
®
Hi

î eT
tm
s

9
I
W
O
L
I
B
O
U
I
I
8
N
S
F
U
L
I
O
N

LL
PD,
Si
(IS

n
Q

3
5
Di

S

<
HI
v
H
P

Poe]
DI
(ar
D
da
Re
D

dI

Rm.
Qi

_ 99
D
o

Ha
Do
n
DN

DI.

Hi
Ha

I)
a

Hi
Ò
Hi
Ddaa

©
Si
®
D
ui
Ò

L
DDi

Q
Ò
<

2
HD
o

Abdullahi Uarsama Moh.
Elmi Arab Elmi Abdi

Giabir Ali Abdullahi

Hnlima Iusuf Ali

Salah Abdi Mohamed

Abdulcadir Scek Ahmed

Ahmed Habib Mohamed

Abdalla Mohamed Hassan

Calif Ahmed Ibrahim
Bascir Abdulle Osman
Hiddik Isse Farah

Mohamed Yusuf Ali

Osman Amin Sciarir

AbdiAbdulle Mohamed

Ahmed Farole Deghei

Ahmed Mohamed Auare

Bascir Botan Elmi

Giama Mohamed Giama

Mohamed Diblaue Mohallim
Mohamed Hiloule Nur

Nur Ali Ahmed ©
Mohnmed Yusuf Ahmed

Hersi Hartan Samantar

Faduma Mohamed.Abdulle
Mohamed Salad Elmi

O
M
I
S
I
N
I
M

T
I

<
Hi
DI
H

O
Fr
(es)
n
st

0

o
ma

È
Ò
5
da
O

Ò
O

3
D
D

(He
D
|
bei

O
o
mn

a

È
Di
Q
DS

®

‘£
9-
29
61

00
MN
St
][
00
s

0
u
u
e
.
]

I
8
d
M
e
w
o
:
d
i
p

Li
z
so
B
M

V
u
L
I
9
J
U
C
I
I
M

C
H
U
G
E

‘G
OR

I
WI

‘3
96

7
O
N
I
9
N
I

S

V
O
N
I
S
S
O
A
d
A
N
O
I
Z
A
U
I
S
L
'
T
I
N
O

O
U
R
L
I
S
I
N
I
V
N

‘
'
H
I
H
Y
O
C
A
N
H
Y

‘
1
2
0
0
9

10
0
2
0
4
2
S
1
6
0
H
0

 

Scusciuban

Garoe

Bedei (Eil)

Bosaso

Merca

Scusciuban

Mogadiscio

- Mogadiscio
Bosaso

Misuguai (El Bur)
© Mogadiscio:

: Mogadiscio

Obbia

Afmadù ‘

Brava
Dinsor -

Mogadiscio

Mogadilscio
. Mogadiscio .

——P Mogadiscio x

‘8
96
1

0
3
8
0
6
0

I
I
©

‘
o
r
o
s
t
p
v
B
o
n

‘
a
u

0
1
b
0
f

“a
‘u

‘b
ay

-
07

01
38

16
94

2?
O
I
S
I
A

_Borgal (Scusciuban)

. B. Cogani Afmadù)

Giovai (Chisimaio)
Goba. (Chidimaio) -
Gobuen (Chisimaio) < .

Farhano (Merca).

B. Cogani (Afmedù)

I
N
I
V
I
N
I
A
H
S
T
I
V
C
I
H
S
V
U
-
I
C
A
Y

OL
IS
TU
IT
I
O
U
T

1I

S
M
I
B
U
L
I
O
U
S
N
V

P
I
U
S
C
H
-
I
D
A
V

S
I
A
T
H
M
E
N
I

C
W
)

O
U
L
S
I
N
I
N
M

T
I

*A
Te
Iz
Iu
Ì
O
p
e
I
s

1
9
0

TI
OQ

NI
PE

OI
I
O
N
U
O
U
U
e
Y

Tr
en
b
a
m
e

at
uo
ls
ig
ri
S
1

0
e
g
r
u
u
e
p
u
t

el
n
I
d

‘(
09

‘G
96

1
OT

IS
NI

E
I

‘O
TO

ST
IP

ES
ON

-
U
9
3
8
N
p
)

0
0
%

‘O
S

IP
O
P
I
O
]
I
T
S
U
Q
U
I

0
F
U
S
U
U
I
E
Y
B
I
I

TT
e
p
o
d
s

I
M
M
I
S
O
P
I
U
I
T
V

‘8
96

1
‘
U
L

‘
s
o
T
o
p
e
q
u
e
p
u
o
d
s
i
z
i
o
o

‘
d
u
o

E
S

®
OS
I0
0
UT

‘U
IJ

‘S
9.

I0
p

z
‘d

eo
-
6

‘W
y
m
s

g
I
s
A
R
I
S
g
A
M
R
I
S
I
e
s
o
d
s
e
T

‘
E
V

N

“ Riconfermato

Riconfermato

Riconfermato

Riconfermato
Riconfermato

Riconfermata

Riconfermato

Margherita

Riconfermato

Uffen (Scusciuban)

Calcaio .
Ricanfermato
Ricanfermato

‘© Mogadiscio
Dinsor

Chisimaio

Riconfermato

- Riconfermato
Chisimaio

Riconfermato

Riconfermato .
Riconfermato

. Riconfermato

Riconfermato

Merca

Riconfermata

Riconfermato

6
'
W
V

d
a

L
I



 

— 13

Art. 2.

Ai medesimi spetta il trattamento economico di So. 300 (trecento) .

ml, più le indennità e le gratifiche alle quali hanno diritto i maestri di-

plomati di ruolo. ti

? Art. 3

‘La spesa relativa grverà sul tit. 9, ‘cap 2 dell’es. fin. 1962 e Sul cap.

corrispondente dell’es. fin. 1963. x °

Mogadiscio,lì 5 luglio 1962. . .
IL MINISTRO «AD - INTERIM»

Abdi-Rashid Ali Shermarke

Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 3.

Mogadiscio, È 11 agosto 1962.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

Y

DECRETO Amm.le 9 dicembre 1952, n. 181, 1

© Contratto compra-vendita tra VA.F.LS, e la Società Italo Somala Incremento Agri-

coltura (SIS.LA.) del complesso demaniale costituente Vex centra Radie

- Marina.

L'AMMINISTRATORE

VISTA la legge 4 novembre 1951, n. 1301, che ratifica l’Accordo-di

Tutela per il Territorio della Somalia sotto Amministrazione Italiana e
dà ad esso piena ed intera esecuzione;

‘ VISTO che la Società Italo Somala Incremento Agricoltura (S.I.S.
LA.) ha chiesto, nelle vie brevi, l'acquisto del complesso degl’immobili

demaniali costituente l'ex Centro Radio Marina, siti al IV Km della Via

‘Balad; : ° î

CONSIDERATO che il complesso degl’immobili, abbandonate ed ‘n .

rovina, non potrebbe altrimenti, nello stato attuale, utile impiego da
parte dell’Amministrazione; che, d’altra parte, il ripristino comporte-

rebbe una spesa di gran Iunga superiore 2] valore intrinseco degli im-

mobili stessi; che, per conseguenza, si ritiene conveniente di procedere

alla- vendita; sn
CONSIDERATO cheil prezzo di vendita, fissato in So. 45 000, risul-

ta equo in relazione allo stato dell'immobile ed alla necessità di agevo-
lareil sorgeredi attività che diano incremento allo sviluppo economico

del territorîo;”

—- 19

 

   

     

DECRETA:

| ivo i I mE ita n. 75 di
i reso esecutivo il contratto di compravendi!

A1h bre 1952, fra VAmministrazione Fidu-
tipulato in data 13 novem , Î

Cha pini della Somalia e la «Società Italo Somala Incremento

\gricoltura» (SI.S.IA.) relativo alla vendita del complesso demaniale

ostituente l’ex Centro Radio Marina, per ammontare di So, Se

:quarantacinquemila), che saranno versati dalla Società preaet a in tre

ate di So. 15.000,— (quindicimila) ciascuna, secondo le ‘modalità sta-

silite all'art. 6 del contratto di cuì sopra. |;

: iscio, ì 9 dicembre 1952.
Mogadiscio, 1 D. L'AMMINISTRATORE

  

# M, CANINO

VISTO e Registrato al n. 988 del Regi. Decreti

‘Mogadiscio, Èì 7 gennaio 1953.

. Il Direttore della Ragioneria: Sanacori,



 

21.

PARTE SECONDA

_ a DE i DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio 
  

AVVISO AD OPPONENDUM

| noto che con Dip

disposizioni, ‘un

PE x . . : della superficie di mq. 506, sito
i ) i i ; o IV Km. per ‘ descritto nella °

 

“Si accordàno trenta giorni dalla data di pubblicazione del ‘presente

sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per ventuali opposizioni.

 

. Mogadisco, lì 5 agosto 1962. se °°
\

i . ue a ì .. IL CAPO DIPARTIMENTO
(391) | ‘Ahmed Migi Afrah

x vo.

     



 
 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Pemanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

. Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 4 dicembre 1961, il Sig. On.le Seek Omar Scek Hassan, ha chiesto

di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di-
sposizioni, un appezzamento di terreno. demaniale della superficie di
mq. 343,75, sito in Mogadiscio — Via IV Km. per Afgoi, descritto nella
planimetria della quale gli interessati possono prendernevisione presso
l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento
Fond.ario e del Demanio. .

Si accordano. trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali’ opposizioni.

Mogadiscio, H4 agosto 1962.

.- IL CAPO DIPARTIMENTO
(392) AhmedHagi Afrah .

 

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
#

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparbimento,
in data 9 maggio 1962, il Sig. Iusuf Hagî Osman, ha chiesto di ottenere
in concessione a scopo edilizio ed'a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 3115 sito in
Mogadiscio — Via del Lido — descritto nella planimetr'a della quale gli
interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Muni-
cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
. avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali onnosizioni.

| Mogadiscio, lì 7 agosto: 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(393) Ahmed Hagi Afrah

£  

- MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento, .

in'data 12 marzo 1961, la Ste.ra Dahaba Garsce Omar, ha chiesto di ot-

tenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di tenreno demaniale della superficie di mq.

124.50, sito in Mogadiscio “ Via IV Km. per Afgoi —, descritto nella

n. planimetria, della quale ‘gli interessati possono prendere visione presso

èUfficio Tecnico delMunicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio. ° {

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

‘. avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25. luglio 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(394) Ahmed Hagi, Afrab

 

MINISTERO DELLE FINANZE ,

Dipartimento Fondiario e del Demanio

| AVVISO AD OPFONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 31 gennaio 1962, il Sig. Ten Mohamed Elmi Ali, ha chiesto di

‘ cttenare in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento “di terreno demaniale della superficie di mq.

403,40, sito in Mogadiscio — Villaggio Anzilotti —, descritto nella pla-

‘rémetria della quale gli interessati possono prendere visione presso l’Uf-

fico Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio. i °

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avvso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, n 7 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO”
(395) Ahmed Hagi Afrah



  

 

  

—. 24 —

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiarlo e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 20 aprile 1961, il Sig. Hinter Hassan Iusuf, ha chiesto di ottenere

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 3468, sito in

Mogadiscio — Via IV Km. per Afgòi — descritto nella planimetria del.

la quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecni-
co del Municipio di Mogadiscio e presso “1 Dipartimento Fondiario e «del
Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del. presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni,

Mogadiscio, lì 7 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(396) x Ahmed Hagi Afrah

 

| MFNISTERO DELLE FINANZE "t
Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

‘Bi rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 20 aprile 1961, il Sig. Hinter Hassan Iusuf, ha chiesto di otte-
nere in concessione a.scopo edilizio ed a norma ‘delle vigenti disposizioni
un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 5000, sito
in Mogadiscio — Via VI Km. per Afgcf —, descritto nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio
Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario
e del Demanio, ‘ - ° iSi «accordano trenta. giorni dalla datadi pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 7 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(397)

Ahmed Hagi Afrah

— 29.—

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

4

 

AVVISO AD OPPONENDUM

s: rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ih. data 23 ottobre1961, il Sig. Mohamed Murscid Albet, ha chiesto di

èttenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

izioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

50, sito in Mogadiscio -— Via Hamér Geb Geb —, descritto nella plani+

etria, della quale gli interessati possono prendere visione presso LUf.

io Tecnico del Muniipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

 

   

   

   
  

   
   

  

' diario e del Demanio. te,

- Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 8 agosto 1962. e” i

i n. IL CAPO DIPARTIMENTO
 - (398) ©’. ’ Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del. Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

È y

0. Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 12 dicembre 1960, il Sig. Ahmed Mudde Hussen, ha chiesto di

» ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-
‘; sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

729, sto in Mogadiscio —Valle nord —; descritto nella planimetria, del-
la quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico

. del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e-del.

Demanio. ° ; . .

Si accordano trenta giornì dalla data di pubblicazione del prèsente
avviso sul BollettinoUfficiale della Somalia, per ventuali opposizioni.

 
Mogadiscio, lì 8 agosto 1962. i

IL CAPO DIPARTIMENTO

(399) . Ahmed Hagi JAfrah °

  



 
 

— 26 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 14 aprile 1960, il Sig. Mohamud Ali Mallim, ha chiesto di ottene-
Te in concessione a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno demaninle, della superficie di mq. 576, sito in
Mogadiscio, — Villaggio Anzilotti' —, descritto nella planimetria della'
quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico
del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fohdiario e del He-
manio. ° °

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 12 agostò 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(400) Ahmed Hagi Afrah

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

4

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 23'luglio 19€2, il Sig. Abdirascid Adef Warsama, ha chiesto di
gitenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.
4592, sito in Mogadiscio — nei pressi delle Case popolari —, descritto
‘nella pianimetria, della quale gli interessati possono prendere visione
presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscic, lì 12 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(401) Ahmed Hagi Afrah

4  

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Dernanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si tende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 17 febbraio 1962, il Sig. Abdi Aden Aptidon, ha chiesto di ottenere

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, pa

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1050, sito n

Mogadiscio— Valle Nord —, descritto nella planimetria, della quale gli’

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municie.

pio di Mogadiscio 'e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

| Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni. |.

Mogadiscio, lì 12 agosto 1962. : i 3

* 5 IL CAPO DIPARTIMENTO

(402) > . Armed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

alii
AVVISO AD OPPONENDIUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 21 febbraio 1962, il Sig. Hassan Geite Haio, ha chiesto di ottenere

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

‘appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1.500, sito in

Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

‘Sì accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 12 agosto 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(493) d Ahmed Bagi Afrah °



 

o” 5 OT mi 30 id Sx n Li lia a de dat

— 29 — LE
x — 28 i I

; È MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE Dipartimento Fondiario e del Demanio _

Dipartimento Fondiario e del Demanio : eee

e AVVISO AD OPPONENDUM
AVVISO AD OPPONENDUM — ; ; E LE |

| @
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 8 febraio 1962, il Sig. Osman Carsce Gab, ha chiesto di ottenere

in concessione a SCOpo: edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1260, sito in

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in datr 25 febbraio 1962, il Sig. Ali Omar Alim, ha chiesto di ottenere in
concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terréno demaniale della superficie di mq. 1260, sito in è ‘Mogadiscio — Via B. Franchetti —, descritto nella planimetria della
Mogadiscio _ Viale delle N.U. —, descritto nella planimetria, della quale ; ‘ + qualegli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del
gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Mu- î Afunicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario.e del Dema-

ricipio di Mogadiscioe presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

 

 

  

, i i . , . nio. ” ; i
Si accordanotrenta giorni dalla data di pubblicazione del presente n Si accordano trenta giorni dalladata di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni. : avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

© Mogadiscio, lì 14 agosto 1962. sas Mogadiscio, îì 18 ‘agosto 1962.

mo. IL CAPO DIPARTIMENTO ” ” IL CAPO DIPARTIMENTO
(404) i Ahmed Hagi Afrah (400) AhmedHagi Afrah

z si 7 3 ;

n MINISTERO DELLE FINANZE
° i ini

MINISTERO DELLE FINANZE _
Dipartimento Fondiario e del Demanio

Dipartimento .Fondiario e del Demanio

e. de" 7 AVVISO AD OPPONENDUM
AVVISO AD OPPONENDUM L° i iii a! | 2 cre

e i i : : Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

| Si rende noto che, con demandapervenuta a questo Dipartimento n in dota 25 dicembre 1961, la Sig.ra Halima Ahmed Gure, ha chiesto di

in data 8 febbraio 1962, il Sig. Mohamed Galan Arusciu, ha chiestodi vt : . ottenere in concéssione a Scopo edilizio ‘ed a norma delle vigenti dispo-

tenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi- :..  sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 1260 *»/ 1260, sito in Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria, del-

5. im Mogadiscio — Valle Nord --, descritto nella planimetria, della - ‘, Ta quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del : manio. È
Demanio. | Si necordano trentagiorni dalla data di pubblicazione del’ presente

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del. presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.
N

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.
i . Mogadiscio, lì. 14 agosto 1962. IL CAPO DIPARTIMENTOMogadiscio, lì 18 agosto 1962.

Ahmed Magi AfrahIL CAPO DIPARTIMENTO A ia
(405) . Ahmed Hagi Afrah

  

2
a

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico . : del Municipio di ‘Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De- ,



  
 

 

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

i di

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 28 luglio 1962, la Sig.ra Kadigia Mohamed Scek Abubaker, ha
‘chiesto diottenere in concessione a -scopo edilizio ed a norma delle vi-
‘genti disposizioni, un appezzamerito di terreno demaniale della superficie
di mq. 450, sito in Mogadiscio — Valle Nord, zona a sud case popolari —
descritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere
visione, presso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso ii
Dipartimento Fondiario e del Demanio. 3

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione ‘del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, È 15 agosto 1962.

(408) Ahmed Hagi Afrsh

MINISTERODELLE FINANZE”
Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM fi

cd BI Tende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 10 maggio 1962, il ‘Sig. Nutini Gaspero, ha chiestodi ottenere in

. concessione a sccpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

. Pppezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 3.000,:sito in
Mogadiscio — nei pressi dell’Ospedale Generale —, descritto nella piani-
metria,. della quale gli interessati possono prendere visione presso VU?-

‘ ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il DipartimentoFon-
‘diario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente. ‘
‘ avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per ventuali opposizioni.

. Mogadiscio, lì 19 agosto 1982.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(409) Ahmed Hagi Afrah

   

IL CAPO DIPARTIMENTO —

 

,

“3g...

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Dema uv

 

1

AVVISO AD OPPONENDUM

. Si rende noto. che, con domandà pervenuta a questo PiparEen

in data 30 luglio 1962, il Sig. Mohamed Ali Ibrahim, ha chiesi o di a
nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti sagre O
LA appezzamento di terreno dermniale della superficie sa in)ga
nMogadiscio — nei pressi delle case popolari —, descri Aa Ro.
‘.metria, della quale gli interessati possono prendere vistonePen

* Ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Diparbimenti n-

iario: imanio. ‘ ) _ . À ; l

ECOR trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

Avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

    

  

  

     

  

 

    

   
  

  

io, lì 18 agosto 1962. ;

DFE

E

Rao, IL CAPO DIPARTIMENTO —
c A10) | i (o Almed Hagi Afrah. :

IA, © MINISTERO DELLE FINANZE

i Dipartimento fondiario e del Demani?

 

x AVVISO AD OPPONENDUM

- si rende noto che, con demanda pervenuta a questo Dipartimento,

in dat 30 luglio 1962, la Signora Halima Hussen e Ahmedei Hada-

fo, hanno chiesto di ottenere in.concessione a scopo edilizio ed, a nor-

“ma delle vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno». demaniale,

della superficie di mq. 270,sito in Mogadiscio — nei pressi della LGS. —

descritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere

visione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il

Dipartimento Fondario e del Demanio. e

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

iscio/ lì 20 agosto 1962. o
EIo © IL CAPO DIPARTIMENTO

ai ‘ Ahmed Magi Afrah

   



  
‘- ‘Mogadiscio, lì 20 agosto 1962.

IE   
MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Demanio

Dl

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 11 dicembre 1961, i Sigg. Hagi Mohamud Abdulle e Giama Hassan

Elmi, hannochiesto di òttenere in concessione a scopo edilizio ed a nor-
madelle vigenti disposizioni, un appezzamento di terrenodemaniale del-'
la superficie di mq. 408,50, sito inMogadiscio — Via Filippine —, de-
«scritto. nellaplanimetria della quale gli interessati possono prendere vi

sione presso l’Vificio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio. °

._} N:
. Si accordanotrenta giornidalla data. di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, Lì 20-agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(412) e + Ahmed Hagi Afrah

4

 

] MINISTERO DELLE FINANZE

. Dipartimento Fondiario e dei Demanio .

AVVISO AD OPPONENDUM — À

Si rende noto che, con domanda pervenuta ‘a questo Dipartimento,
in data 29 agosto 1961, la Sig.ra Hava Mohamed Hassan, ha chiesto di

. ottenerein concessione a scopo edilizio ed'a norma delle vigenti disposi-
. ztoni, un appezzamento di terreno demaniale, della ‘superficie di mq. 800,

sito. in Mogadiscio — Valle Nord —,descritto nella planimetria della qua-
le gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del
Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio. DE > ; È o

| Si accordano trenta giorni dalla. data di pubblicazione del presente
avviso Sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Li ‘ IL'CAPO DIPARTIMENTO
418) 0 ì Ahmed Hagi Afrah  

a

- (414)

  

— 33 —

MINISTERO DELLE FINANZE

vipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

j , con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

n sota09:dooO.la Sig.ra Zieinab Mohamud Ahmed, ha colse|div

tenere in concessione a Scopo edilizio ed a norma delle vigenti pa

© gioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. ,

Tito gtadiscio — Valle Nord —, deseritto nella planimetria, della

CD ogli interenati possono prendere visione presso L’Ufficio T'ecnico del

È Afunicipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario e_del De-

(RADIO iorni i icazi del presente
Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione € p ese?

‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

iscì 20 agosto1962.
Mogadiselo, 11 28 IL CAPO DIPARTIMENTO

Ahmed Hagi Afrak

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

‘si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

n in data 17 febbraio 1962, i Sigg. Mohamed Aden Arale e Mohamed Abdul-

le hanno chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma

delle vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della

superficie di mq. 1050, sito in Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nel-

(laplanimetria, della quale gli interessati possono prendere visione pres-

‘80 YUfficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

‘Fondiario e del Demanio. .

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

‘avvisosul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

 

   

Mogadiscio, È 20 agosto 1982.

° IL CAPO DIPARTIMENTO

(415) * Ahmed Hagi Afrah

 



 
 

== 84 &—

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AL OPPONENDUM
7

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,.
in data 18 luglio1962, il Sig. Bonini Alberto, ha chiesto di ottenere in
concessione a scopoedilizio ed 1a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 945,00, sito in
Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria, della quale gli
interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-
cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 20 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO:
(416) w Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM °

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 29 luglio 1962, la Sig. Fatuma Cullane Mohamed, ha chiesto di
ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 600,
sito in Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella plamimetria, della
quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico
del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

‘ manio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 20 agosto 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO -

(417) Ahmed Hagi Afrah    

— 35 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario € del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 10 agosto 1960,il Sig. Calif Sudi Hassan, ha chiesto diottenere in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1.598, sito in Mo-

gadiscio — R.T. Marina - Uardiglei —, descritto nella planimetria, della

quale gli interessati possono prendere visione presso L'Ufficio Tecnico del

° Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio. ° i i a

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mo adiscio, lì 20 agosto 1962.

° IL CAPO DIPARTIMENTO

(418) ” Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Voltura autorizzazione esercizio commercio Import-Export

Si rende notoche, il Sig. G. M. LOCHE & FRATELLO, hanno avan-
zato domanda tendente ad ottenere la voltura a favore del Sig. Giulio

Cioffi, dell’autorizzazione per l’esercizio del commercio import-export, di

cui è intestatario. i

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

p. IL MINISTRO
(419) Hassan Mohamed Hassan



MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Voltura autorizzazione esercizio commercio Import-Export

Si rende noto che, il Sig. Patria Riccardo, ha avanzato domanda

tendente ad ottenere la voltura a favore del Sig. Vithalbhai Bhulabhai

Patel, dell’autorizzazione per l'esercizio del commercio import-export di

cui è intestatario.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente ‘avviso.

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

; . p. IL MINISTRO

(420) Hassan Mohamed Hassan

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

Sì rende noto che, il Sig. Osman Iusuf Hagi Ahmed, ha presentato

domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio del com-

mercio d’importazione ed esportazione, in Dinsor.
Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(ARL) Hassan Mohamed Hassan diedeiiie niÈ intime ie qleniaigSan E nre a arte  

— BR

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

niin_©__

e

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d'importazione ed esportazione

 

si rende noto che, il Sig.Auod Abdalla Auod Bin Cheiba, ha presen-

tato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del

commercio d’importazione ed esportazione, in Brava La giorni

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione «ntro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(422)
Hassan Mohamed Hassan

 

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’innportazione ed esportazione

Si Si rende noto che, il Sig. Ali Scego Omar Gab, ha presentato doman-

>< da tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del commercio

-. #d'importazione ed esportazione, in Brava. i e

7 Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

  

 

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(423) È Hassan Mohamed Hassan   



 

_ 38

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

| Si rende noto che,il Sig. Osman Mohamud Ibrahim, ha presentato
domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio del com-
mercio d’importazione ed esportazione, in Afmadu. )

Chivnque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.
I

Mogadiscio, lì 5 agosto 1962.

i p. IL MINISTRO
(424) ni Hassan Mohamed Hassan

 

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

Si rende noto che, il Sig Ismail Farah Mohamed, ha presentato do-

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del commer-
cio d'importazione ed esportazione, in Bosso,

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

“dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 12 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(425) fiassan Mohamed lassan

— 99 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

an een

5 \

AVVISO AD OPPONENDUM l

Esercizio commercio d'importazione ed esportazione   

    

Si rende noto che,il Sig. Alaui Anmed Ali El Gadri, ha presentato do-

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del commer-

tio d'importazione ed esportazione, in Mogadiscio. e

.«. Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

aalla data di pubblicazione del presente avviso.

‘Mogadiscio, lì 21 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(420)
Hassan Mohamed Hassan

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUMO

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

‘ Sì rende noto che, la Società Commerciale Agricola Industriale e

mrasporti (S.C.A.I.T.), ha presentato domanda tendente ad ottenere lau-

orizzazione per l’esercizio del commercio d'importazione ed esportazio-

ne, in Mogadiscio. .

} Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta,

dalla data di pubblicazione del presente avviso. iS

Mogadiscio, lì 21 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(427) Hassan Molarsed Hassan



 

— 40 —

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

Si rende noto che, la Sig.ra Muslima Mohamed Ahmed, ha presenta-

to domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l'esercizio del com-

mercio di’mportazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro trenta giorni,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 21 agosto 1962.

p. IL MINISTRO

(428) Hassan MoBamed MWassan

DISTRETTO DI AFGOI

Si rende notoche, con domanda pervenuta a questo Distretto in da-

ta 20 maggio 1962, i Sigg. Scerif Hassan Mohamed e Sciucri Scek Ahmed;

hanno chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio, a norma delle
vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale sito in Afgoi

e precisamente di fronte il negozio di proprietà della Missione Cattolica

avente la misura e l’area come descritte nella planimetria depositata,
presso questo Ufficio, di cui gli interessati possono prendere visione.

Sì accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso per eventuali opposizioni.
\

Il Commissario Distrettuale
Hassan Omar(429)

   

— 41 —

DISTRETTO DI AFGOI

venuta a questo Distretto in da-

si sende DoleeiIEiobiarp®@ 5 Sciucri Scek AnmEI.

o nane todi ottenere in concessione ed a SCOpo edilizio, a RELA

dle igent “als osizioni, un appezzamento di terreno demaniale, sr

de begin | ne la S ICIS. della misura di m. 55 x 66, come deserì o

»Faye depositata presso quest’Ufficio, di cui gli interessati

ne
possono prendere visione.
E

. ai x
te

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presen

avviso, per eventuali opposizioni.

Il Commissario Distrettuale

430)
Hassan Omar

{

  


